
RealEase Metoden – Ettårig terapeututbildning

Jag välkomnar Dig till en terapeututbildning i den nya tiden med med-
vetenhet, frihet och läkning i kropp och själ. Där hjärtat och ett genuint 
intresse att utvecklas, arbeta med läkande beröring, samtal och insikt, 
leder vägen.  
 
Vi arbetar med en kombination av:  
Kroppspsykologisk behandling  – En lyssnande, utvecklad beröring som 
kan lösgöra kroppsminnen som skapat ex smärta, dålig självkänsla och 
blockeringar och därigenom återge flöde, rörlighet och kraft. Klienten har 
kläderna på under behandlingen. 
 
Mental förändring och förståelse av hur våra tankar skapar vår verklig-
het och visar på hur vi medvetet kan skapa det vi vill.  
 
Avläsning av kroppens språk och vad den berättar som grund för 
behandling.  
 
Klargörande samtal, intuitionsträning, NLP och Mindfulness. 
 
Helhetsprincipen – Vi utgår från samspelet mellan kropp, själ och sinne i 
läknings- och utvecklingsprocessen. 
 
Denna utbildning passar exempelvis dig som känner att tiden har kommit 
att släppa det som hindrar dig, vill höja din medvetenhet och stödja andra 
på deras väg med respekt, värme och öppenhet. 

Du kan delta helt för din egen skull eller med sikte på att arbeta med 
RealEase i din yrkesverksamhet. Mellan kursavsnitten gör du elevbehand-
lingar på hemorten.

Efter avslutad, godkänd grundutbildning erhåller du Terapeutdiplom.

För att du ska uppnå skicklighet och lära känna metoden helt, bör du 
givetvis även ta ett antal privata sessioner med läraren under utbildnings-
tiden (och gärna före).

Året efter diplomeringen har du möjlighet att gå fördjupningskurser för 
att höja din kompetens och fortsätta utveckla dig själv och din skicklighet.

Lärare: Sati Eva Lagnefeldt som även har utvecklat denna metod. Hon har över 20 års erfarenhet 
och studier inom hälsa och utveckling såväl i Sverige som utomlands. Hon har sitt center i 
Stockholm. Har du frågor om kursens innehåll, ring gärna Sati: 08-740 79 87, 073-593 07 22 
eller skriv till mail@sati.nu 
 
Utbildningen är uppdelad i sex kursavsnitt á 2,5 dagar, 105 timmar totalt
 
Datum: 10–12 februari, 23–25 mars, 11–13 maj, 10–12 augusti, 21–23 september, 16–18 november 

 
Tider: Fredag 17.00–19.30, lördag 10.00–17.00 och söndag 9.30–16.30 
 

Kostnad: 12 400:- plus moms 3 100:- - totalt 15 500:-. Kan delbetalas 
 
Kurslokal: Södermannagatan 2 bv på södermalm i Stockholm 
 
Anmälan: Sati Seminars, tel: 073-5930722 eller mail sati@sati.nu w
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